UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1474/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày  06 tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký danh sách công chức

tham dự lớp bồi dưỡng nâng cao

năng lực thẩm định và quản lý nhà

nước trong hoạt động đấu thầu

Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ Kinh tế - Kế hoạch,

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Công văn số 87/BDCB ngày 02/6/2022 của Trung tâm Bồi dưỡng

cán bộ Kinh tế - Kế hoạch, Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc mời tham dự lớp bồi

dưỡng nâng cao năng lực thẩm định và quản lý nhà nước trong hoạt động đấu

thầu;

Sở Kế hoạch và Đầu tư cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng nâng cao

năng lực thẩm định và quản lý nhà nước trong hoạt động đấu thầu, cụ thể như

sau:

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ, đơn vị
Số điện

thoại
Email

01 Lê Văn Lan 01/01/1987

Chuyên viên Phòng Đấu

thầu Thẩm định, Sở Kế

hoạch và Đầu tư

0918.095.919
lvlan5587@

yahoo.com

02 Trần Quang Khánh  19/01/1987

Chuyên viên Phòng Đấu

thầu Thẩm định, Sở Kế

hoạch và Đầu tư

0943.372.975
quangkhanh1901

@gmail.com

03  Phạm Khánh Quốc 19/9/1988

Chuyên viên Phòng Đấu

thầu Thẩm định, Sở Kế

hoạch và Đầu tư

0813.417.223
phamkhanhquoc

@gmail.com

          Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi đến Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ Kinh tế - Kế

hoạch, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:                  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTTĐ.tqk.

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Cẩn

mailto:quangkhanh1901@gmail.com
mailto:quangkhanh1901@gmail.com
mailto:phamkhanhquoc@gmail.com
mailto:phamkhanhquoc@gmail.com

		2022-06-07T07:56:03+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!